

Szkolny zestaw podręczników, materiałów ćwiczeniowych i materiałów edukacyjnych
obowiązujący w roku szkolnym 2023/24
ustalony przez Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 im. Bohaterów Warszawy w Kamienicy
po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej i Rady Rodziców

etap I

RODZAJ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR DOPUSZCZENIA MEN
KLASA I				
Edukacja Wczesnoszkolna	Lokomotywa 1. Elementarz. Części 1 i 2 (edukacje: polonistyczna, przyrodnicza i społeczna z elementami innych edukacji)	Małgorzata Dobrowolska	GWO	781/1/2017
	Lokomotywa 1. Zestaw ćwiczeń Czytam i piszę. Części 1–4 (edukacje: polonistyczna, przyrodnicza i społeczna z elementami innych edukacji)		Wydawnictwo GWO	
	Lokomotywa 1. Matematyka (edukacja matematyczna z elementami innych edukacji)	Małgorzata Dobrowolska	GWO	781/1/2017
	Lokomotywa 1. Matematyka – ćwiczenia. Części 1–2 (edukacja matematyczna		Wydawnictwo GWO	

	z elementami innych edukacji)			
Język angielski	Kids Can 1. Książka ucznia.	Donna Shaw, Mark Ormerod, Anna Parr-Modrzejewska, Ewa Piotrowska	Macmillan	1165/1/2023
	Kids Can 1 Zeszyt ćwiczeń.	Donna Shaw, Mark Ormerod, Małgorzata Mróz	Macmillan	
Religia	Poznaję Boży świat Podręcznik do religii dla klasy 2	K. Mielnicki, E. Kondrak	Jedność Kielce 2020	
KLASA II				
Edukacja Wczesnoszkolna	Lokomotywa 2. Czytam i poznaję świat. Podręcznik. Części: 1 i 2 (edukacje: polonistyczna, przyrodnicza i społeczna z elementami innych edukacji)	Praca zbiorowa pod red. M. Dobrowolskiej	Wydawnictwo GWO	781/2/2018
	Zestaw ćwiczeń Czytam i piszę. Części 1–4 (edukacje: polonistyczna, przyrodnicza i społeczna z elementami innych edukacji)		Wydawnictwo GWO	
	Lokomotywa 2. Matematyka - podręcznik (edukacja matematyczna z elementami innych edukacji)	Małgorzata Dobrowolska, Agnieszka Szulc	Wydawnictwo GWO	781/2/2018

	Lokomotywa 2. Matematyka – ćwiczenia. Części 1–2 (edukacja matematyczna z elementami innych edukacji)		Wydawnictwo GWO	
Język angielski	Hello Explorer. Podręcznik do języka angielskiego do kl.2 szkoły podstawowej	Jennifer Heath, Rebecca Adlard, Dorota Sikora - Banasik, Marta Mrozik	Nowa Era	830/2/2018
	Hello Explorer 2 Zeszyt ćwiczeń do języka angielskiego dla kl.2 szkoły podstawowej	Philip James, Dorota Sikora – Banasik, Marta Mrozik	Nowa Era	
Religia	Odkrywam Królestwo Boże. Podręcznik do religii dla klasy 2	K. Mielnicki, E. Kondrak	Jedność Kielce 2021	
KLASA III				
Edukacja Wczesnoszkolna	Lokomotywa 3. Czytam i poznaję świat Podręcznik. Części: 1 i 2	Praca zbiorowa pod red. Małgorzaty Dobrowolskiej	Wydawnictwo GWO	781/3/219
	Lokomotywa 3. Zeszyt ćwiczeń . Język polski część 1-4		Wydawnictwo GWO	
	Lokomotywa 3. Matematyka - podręcznik	Małgorzata Dobrowolska Agnieszka Szulc Marta Jacewicz	Wydawnictwo GWO	781/3/219
	Lokomotywa 3. Matematyka Zeszyt ćwiczeń. Część 1-2		Wydawnictwo GWO	
Język angielski	Hello Explorer 3 Podręcznik do języka angielskiego do klasy trzeciej szkoły podstawowej	Rebecca Adlard, Dorota Sikora-Banasik, Jennifer Heath, Rebecca Adlard	Nowa Era	830/3/2019

	Hello Explorer 3 Zeszyt ćwiczeń do języka angielskiego dla klasy trzeciej szkoły podstawowej	Philip James, Dorota Sikora-Banasik, Marta Mroziuk	Nowa Era	
Religia	Przyjmujemy Pana Jezusa. Podręcznik do religii dla klasy 3	Ks. Piotr Galiszko	Gaudi	

etap II

KLASA IV (oddział A)

RODZAJ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR DOPUSZCZENIA MEN
historia	Wczoraj i dziś. Podręcznik do historii dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Bogumiła Olszewska, Wiesława Surdyk-Fertsch, Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era Spółka z o.o.	877/1/2020/z1
	Wczoraj i dziś. Zeszyt ćwiczeń do historii dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Tomasz Maćkowski, Bogumiła Olszewska Wiesława Surdyk-Fertsch,	Nowa Era Spółka z o.o.	-----
informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era Spółka z o.o.	847/1/2020/z1
język angielski	Junior Explorer 4 Podręcznik do języka angielskiego dla klasy czwartej	Jennifer Heath, Michele Crawford, Marta Mroziuk, Katarzyna Kłopska	Nowa Era Spółka z o.o.	837/1/2017

	szkoły podstawowej			
	Junior Explorer 4 Zeszyt ćwiczeń do języka angielskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Sue Clarke, Marta Mrozik, Dorota Wosińska	Nowa Era Spółka z o.o.	-----
język polski	Zamieńmy słowo 4 Podręcznik do języka polskiego dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Izabela Bartol, Jagoda Michalak, magdalena Biskupska-Duda	WSiP	1163/1/2023
	Zamieńmy słowo 4 Zeszyt ćwiczeń	Izabela Bartol, Jagoda Michalak, magdalena Biskupska-Duda	WSiP	-----
matematyka	Matematyka z plusem 4. Podręcznik dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	780/1/2017
	Matematyka z plusem 4. Ćwiczenia Arytmetyka. Wersja B	Małgorzata Dobrowolska, Stanisław Wojtan Piotr Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	-----
	Matematyka z plusem 4. Ćwiczenia Geometria. Wersja B	P. Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	-----
muzyka	Lekcja muzyki. Podręcznik do muzyki dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.	852/1/2017
plastyka	Plastyka 4 Podręcznik do plastyki dla klasy 4 szkoły podstawowej.	S.K. Stopczyk, B. Neubart	WSiP	779/1/2017
przyroda	Tajemnice przyrody Podręcznik do przyrody dla klasy	Maria Marko-Worłowska Joanna Stawarz	Nowa Era Spółka z o.o.	863/2019/z1

	czwartej szkoły podstawowej	Feliks Szlajfer		
	Tajemnice przyrody Zeszyt ćwiczeń do przyrody dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Jolanta Golanko Urszula Moździerz Joanna Stawarz Iwona Wróbel	Nowa Era Spółka z o.o.	-----
religia	Jestem chrześcijaninem Podręcznik do religii dla klasy czwartej szkoły podstawowej	Praca zbiorowa pod red. ks. Waldemara Janigi	Gaudium	-----
technika	Jak to działa? Podręcznik do techniki dla klasy 4 szkoły podstawowej	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era Spółka z o.o.	295/1/2017
wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości Wychowanie do życia w rodzinie – ćwiczenia dla klasy 4.	Praca zbiorowa pod red. Teresy Król	Rubikon	-----

KLASA V (oddział A i B)

RODZAJ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR DOPUSZCZENIA MEN
biologia	Puls życia Podręcznik do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Marian Sęktas Joanna Stawarz	Nowa Era Spółka z o.o.	844/1/2018
	Puls życia. Zeszyt ćwiczeń do biologii dla klasy piątej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Jolanta Holeczek, Jolanta Pawłowska, Jacek Pawłowski	Nowa Era Spółka z o.o.	
geografia	Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej	Feliks Szlajfer Zbigniew Zaniewicz Tomasz Rachwał Roman Malarz	Nowa Era Spółka z o.o.	906/1/2018

	Planeta Nowa Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy piątej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Kamila Skomoroko. Justyna Knopik, Ryszard Przybył	Nowa Era Spółka z o.o.	-----
historia	Wczoraj i dziś Podręcznik do historii dla klasy piątej szkoły podstawowej	Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era Spółka z o.o.	877/2/2018
informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy piątej szkoły podstawowej	Michał Kęska	Nowa Era Spółka z o.o.	847/2/2021/z1
język angielski	Junior Explorer 5 Podręcznik do języka angielskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej	Marta Mrozik Katarzyna Kłopska	Nowa Era Spółka z o.o.	837/2/2018
	Junior Explorer 5 Zeszyt ćwiczeń do języka angielskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej	Dorota Wosińska Marta Mrozik Katarzyna Kłopska	Nowa Era Spółka z o.o.	-----
język polski	NOWE Słowa na start! 5 Podręcznik do języka polskiego dla klasy piątej szkoły podstawowej. Nowa edycja 2021-2023	Anna Klimowicz, Marlena Derlukiewicz	Nowa Era Spółka z o.o.	907/2/2018
Matematyka	Matematyka z plusem 5. Podręcznik dla klasy piątej szkoły podstawowej	M. Dobrowolska M. Jucewicz M. Karpiński P. Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	780/2/2018
	Matematyka z plusem 5. Ćwiczenia. Liczby naturalne i ułamki zwykłe (wersja A), Ćwiczenia. Ułamki dziesiętne i liczby całkowite (wersja A),	Zofia Bolałek Małgorzata Dobrowolska Adam Mysior Stanisław Wojtan Piotr Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	-----

	Ćwiczenia. Geometria (wersja A)			
muzyka	Lekcja muzyki 5 Podręcznik do muzyki dla klasy piątej szkoły podstawowej. Nowa edycja 2021-2023	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.	852/2/2018
plastyka	Do dzieła! 5 Podręcznik do plastyki dla klasy 5 szkoły podstawowej. Nowa edycja 2021-2023	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak	Nowa Era Spółka z o.o.	903/2/2018
religia	Wierzę w Boga Podręcznik do religii dla klasy piątej szkoły podstawowej	Praca zbiorowa pod red. ks. Waldemara Janigi	Gaudium	-----
technika	Jak to działa? Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy piątej szkoły podstawowej. Nowa edycja 2021-2023	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era Sp. z.o.o	295/2/2018
wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości Wychowanie do życia w rodzinie – ćwiczenia dla klasy 5.	Praca zbiorowa pod red. Teresy Król Teresa Król, Magdalena Guziak-Nowak, Grażyna Węglarczyk	Rubikon	920/2/2018

KLASA VI (oddział A i B)

RODZAJ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR DOPUSZCZENIA MEN
historia	Wczoraj i dziś Podręcznik do historii dla klasy 6 szkoły podstawowej.	Bogumiła Olszewska Wiesława Surdyk-Fertsch Grzegorz Wojciechowski	Nowa Era Sp. z.o.o	877/3/2019

język angielski	Junior Explorer 6 Podręcznik do języka angielskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej - Szkoła podstawowa 4-8	Jennifer Heath, Michele Crawford, Marta Mrozik, Jolanta Sochaczewska-Kuleta, Katarzyna Kłopska	Nowa Era Sp. z.o.o	837/3/2019
	Junior Explorer 6 Zeszyt ćwiczeń do języka angielskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej - Szkoła podstawowa 4-8	Patricia Reilly, Dorota Wosińska, Marta Mrozik, Katarzyna Kłopska	Nowa Era Sp. z.o.o	-----
język polski	NOWE słowa na start! 6 Podręcznik do języka polskiego dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Marlena Derlukiewicz Anna Klimowicz	Nowa Era Sp. z.o.o	907/3/2019
Matematyka	Nowa Matematyka z plusem 6. Podręcznik dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Piotr Zarzycki	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	780/3/2019
	Matematyka z plusem 6. Ćwiczenia (wersja B - dwuzeszytowa) Artrytmetyka i algebra. Geometria.	<i>Artrytmetyka i algebra-</i> M.Dobrowolska, Zofia Bolałek, A.Mysior, S.Wojtan, <i>Geometria.</i> Piotr Zarzycki, M.Dobrowolska, A.Mysior,	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	-----
muzyka	Lekcja muzyki 6. Podręcznik do muzyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.	852/3/2019
plastyka	Do dzieła! 6	Jadwiga Lukas, Krystyna Onak-Ossowska	Nowa Era	903/3/2018

	Podręcznik do plastyki dla klasy szóstej szkoły podstawowej			
geografia	Planeta Nowa. Podręcznik do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Tomasz Rachwał, Roman Malarz, Dawid Szczypiński	Nowa Era Spółka z o.o.	906/2/2019
	Planeta Nowa. Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Kamila Skomoroko	Nowa Era Spółka z o.o.	
biologia	Puls życia. Podręcznik do biologii dla klasy szóstej szkoły podstawowej.	Joanna Stawarz	Nowa Era Spółka z o.o.	844/2/2019
religia	Wierzę w Kościół Podręcznik do religii dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Praca zbiorowa pod red. ks. Waldemara Janigi	Gaudium	----- -----
informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy 6	Michał Kęska	Nowa Era Spółka z o.o.	847/3/2022/z1
technika	Jak to działa? Podręcznik do zajęć technicznych dla klasy szóstej szkoły podstawowej	Lech Łabecki, Marta Łabecka	Nowa Era Spółka z o.o.	295/3//2019
wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości Wychowanie do życia w rodzinie – ćwiczenia dla klasy 6	Praca zbiorowa pod red. Teresy Król Magdaleny Guziak-Nowak	Rubikon	----- -----

KLASA VII (oddział A i B)

RODZAJ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR DOPUSZCZENIA MEN
biologia	Puls życia Podręcznik do biologii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Małgorzata Jefimow	Nowa Era Spółka z o.o.	844/3/2020/z1

chemia	Chemia Nowej Ery Podręcznik do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Teresa Kulawik Jan Kulawik Maria Litwin	Nowa Era Spółka z o.o.	785/1/2017
	Chemia Nowej Ery zeszyt ćwiczeń do chemii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Małgorzata Mańska Elżbieta Megiel	Nowa Era Spółka z o.o.	
fizyka	Spotkania z fizyką Podręcznik dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Grażyna Francuz-Ornat Teresa Kulawik Maria Nowotny-Różańska	Nowa Era Spółka z o.o.	885/1/2017
historia	Wczoraj i dziś Podręcznik do historii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Jarosław Kłaczko Anna Łaszkiwicz Stanisław Roszak	Nowa Era Spółka z o.o.	877/4/2020/z1
informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Grażyna Koba	Nowa Era Spółka z o.o.	847/4/2020/z1
język angielski	Repetitorium Ósmoklasisty. Podręcznik do języka angielskiego cz. 1 dla klasy 7	Malcolm Mann, Steve Taylore-Knowles	Macmillan	1100/1/2020
	Repetitorium Ósmoklasisty. Zeszyt ćwiczeń do języka angielskiego cz. 1 dla klasy 7	Karolina Kotorowicz-Jasińska	Macmillan	
język niemiecki	Deutschtour FIT 7 Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Ewa Kościelniak-Walewska	Nowa Era Spółka z o.o.	1096/1/2020
	Deutschtour FIT 7 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Małgorzata Kosacka	Nowa Era Spółka z o.o.	----- ---

język polski	„NOWE Słowa na start! 7” Podręcznik do języka polskiego. Nowa edycja 2023–2025	Grażyna Kościerzyńska, Małgorzata Chmiel, Maciej Szulc, Agnieszka Gorzałczyńska-Mróz	Nowa Era Spółka z o.o.	907/4/2020
matematyka	Matematyka z plusem 7. Podręcznik dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Zofia Bolałek, Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński, Jacek Lech, Adam Mysior, Krystyna Zarzycka	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	780/4/2017
	Matematyka z plusem 7. Zeszyt ćwiczeń dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński,	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	----- ---
geografia	Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Roman Malarz, Mariusz Szubert, Tomasz Rachwał	Nowa Era Spółka z o.o	906/3/2023/z1
	Planeta Nowa Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Justyna Knopik, Maria Kucharska, Roman Przybył, Kamila Skomoroko, Alina Witek- Nowakowska	Nowa Era Spółka z o.o	----- ---
muzyka	Lekcja muzyki 7. Podręcznik do muzyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Monika Gromek, Grażyna Kilbach	Nowa Era Spółka z o.o.	852/4/2020/z1
plastyka	Do dzieła! 7 Podręcznik do plastyki dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Marta Ipczyńska, Natalia Mrozkowiak	Nowa Era Spółka z o.o.	903/4/2020/z1
religia	Spotykam Twoje słowo. Podręcznik do religii dla klasy siódmej szkoły podstawowej	Ks. Paweł Mąkosa	Gaudium	AZ-31-01/10-LU-1/12

wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości Wychowanie do życia w rodzinie – ćwiczenia dla klasy 7.	Praca zbiorowa pod red. Teresy Król	Rubikon	----- -----
--------------------------------	--	-------------------------------------	---------	----------------

KLASA VIII (oddział A)

RODZAJ ZAJĘĆ EDUKACYJNYCH	TYTUŁ PODRĘCZNIKA	AUTOR	WYDAWNICTWO	NR DOPUSZCZENIA MEN
edukacja dla bezpieczeństwa	Żyję i działam bezpiecznie Podręcznik do edukacji dla bezpieczeństwa dla szkoły podstawowej. Nowa edycja 2021-2023	Jarosław Słoma	Nowa Era Spółka z o.o.	846/2017
biologia	Puls życia Podręcznik do biologii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Beata Sągin Andrzej Boczarowski Monika Sęktos	Nowa Era Spółka z o.o.	844/4/2021z1
chemia	Chemia Nowej Ery Podręcznik do chemii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Teresa Kulawik Jan Kulawik Maria Litwin	Nowa Era Spółka z o.o.	785/2/2018
	Chemia Nowej Ery Zeszyt ćwiczeń do chemii dla klasy 8 szkoły podstawowej	Małgorzata Mańska Elżbieta Megiel	Nowa Era Spółka z o.o.	
fizyka	Spotkania z fizyką Podręcznik dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Grażyna Francuz-Ornat Teresa Kulawik, Maria Nowotny-Róžańska	Nowa Era Spółka z o.o.	885/2/2018
historia	Wczoraj i dziś. Klasa 8 Podręcznik do historii dla szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Robert Sniegocki Agnieszka Zielińska	Nowa Era Spółka z o.o.	877/5/2021/z1

informatyka	Lubię to! Podręcznik do informatyki dla klasy ósmej szkoły podstawowej. Nowa Edycja 2021-2023	Grażyna Koba	Nowa Era Spółka z o.o	847/5/2021/z1
język angielski	Repetytorium Ósmoklasisty. Część 2 - dwuczęściowa wersja. Podręcznik do języka angielskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Malcolm Mann, Steve Taylore-Knowles	Macmillan	1100/2/2021
	Repetytorium Ósmoklasisty. Zeszyt ćwiczeń do języka angielskiego cz. 2 dla klasy 8 Zeszyt ćwiczeń do języka angielskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Karolina Kotorowicz-Jasińska	Macmillan	----- -
język niemiecki	Deuschtour FIT 8 Podręcznik do języka niemieckiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Ewa Kościelniak-Walewska Małgorzata Kosacka	Nowa Era Spółka z o.o.	1096/2/2021
	Deuschtour FIT 8 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Małgorzata Kosacka Ewa Kościelniak-Walewska	Nowa Era Spółka z o.o.	----- ---
język polski	NOWE Słowa na start! 8 Podręcznik do języka polskiego dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Joanna Kościerzyńska, Praca zbiorowa, Katarzyna Łęk, Natalia Bielawska, Monika Iwanowska, Małgorzata Chmiel, Joanna Krzemińska	Nowa Era Spółka z o.o.	907/5/2021/z1
Matematyka	Matematyka z plusem 8. Podręcznik dla klasy ósmej	praca zbiorowa pod red. Małgorzaty	Gdańskie Wydawnictwo	780/5/2018

	szkoły podstawowej	Dobrowolskiej	Oświatowe sp. z o.o.	
	Matematyka z plusem 8. Zeszyt ćwiczeń dla klasy ósmej szkoły podstawowej	Małgorzata Dobrowolska, Marta Jucewicz, Marcin Karpiński	Gdańskie Wydawnictwo Oświatowe sp. z o.o. sp. k	----- ---
geografia	Planeta Nowa Podręcznik do geografii dla ósmej klasy szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Tomasz Rachwał Dawid Szczypiński	Nowa Era Spółka z o.o	906/4/2021/z1
	Planeta Nowa Zeszyt ćwiczeń do geografii dla klasy ósmej szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Ryszard Przybył	Nowa Era Spółka z o.o	----- ---
religia	Z Tobą idę przez życie Podręcznik do religii	Ks. Paweł Mąkosa	Gaudium	AZ-32-01/10-LU-1/13
wiedza o społeczeństwie	Dziś i jutro Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie dla szkoły podstawowej. NOWA EDYCJA 2021-2023	Iwona Janicka Aleksandra Kucia- Maćkowska Arkadiusz Janicki Tomasz Maćkowski	Nowa Era Spółka z o.o	874/2021/z1
wychowanie do życia w rodzinie	Wędrując ku dorosłości Wychowanie do życia w rodzinie	Praca zbiorowa pod red. Teresy Król	Rubikon	920/5/2018